АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

06. 10.2017  	№ 299

О проведении муниципального  этапа
Всероссийского конкурсаюных
исследователей окружающей среды

В соответствии с календарём массовых мероприятий с участием обучающихся  образовательных организацийГаврилов-Ямского муниципального района  на 2017-2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в октябре  2017 года  муниципальный  этап Всероссийс-
кого конкурса  юных исследователей окружающей среды(далее- Конкурс).
2. Утвердить Положение о проведении  Конкурса ( Приложение 1).
     3. Поручить организацию и проведение  Конкурса  муниципальному   бюджетному  учреждению дополнительного образования «Дворецдетского творчества»(Жукова Н.Н.).

 Начальник управления 			                   А.Ю. Романюк